



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

BUROET APS

P.O. PEDERSENS VEJ 9, 8200 AARHUS N

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. august 2020

Jan Naundrup Andersen

CVR-NR. 25 18 69 07

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BUROET ApS P.O. Pedersens Vej 9 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 25 18 69 07 Stiftet: 20. januar 2000 Hjemsted: Aarhus N Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Naundrup Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Spar Nord Ceresbyen 75 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2019 udviser et positivt resultat på 1.082 tkr., og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 229 tkr.

Selskabets økonomiske stilling er i overensstemmelse med ledelsens forventninger og anses for tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at selskabets økonomiske situation vil forbedres, og selskabets anpartskapital indenfor en kortere årrække vil reetableres.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger.....		-5.000	1.250
DRIFTSRESULTAT.....		-5.000	1.250
Andre finansielle indtægter.....		2.771.386	0
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-1.685.626	0
Andre finansielle omkostninger.....	1	0	-155.537
RESULTAT FØR SKAT.....		1.080.760	-154.287
Skat af årets resultat.....	2	1.100	0
ÅRETS RESULTAT.....		1.081.860	-154.287
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		802.726	0
Overført resultat.....		279.134	-154.287
I ALT.....		1.081.860	-154.287

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		314.375	2.000.000
Finansielle anlægsaktiver.....	3	314.375	2.000.000
ANLÆGSAKTIVER.....		314.375	2.000.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	2.837.683
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		1.100	0
Tilgodehavender.....		1.100	2.837.683
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.100	2.837.683
AKTIVER.....		315.475	4.837.683

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		834.333	834.333
Overført resultat.....		-535.109	-5.060.711
EGENKAPITAL.....	4	299.224	-4.226.378
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	5.549.385
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	0	5.549.385
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	0	732.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1	0
Anden gæld.....		11.250	2.771.386
Kortfristede gældsforpligtelser.....		16.251	3.514.676
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		16.251	9.064.061
PASSIVER.....		315.475	4.837.683
Eventualposter mv.	6		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note		
Andre finansielle omkostninger			1		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	155.469			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	0	68			
	0	155.537			
Skat af årets resultat			2		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-1.100	0			
	-1.100	0			
Finansielle anlægsaktiver			3		
		Kapitalandele i dattervirksomheder			
Kostpris 1. januar 2019.....		4.127.000			
Tilgang.....		1			
Kostpris 31. december 2019.....		4.127.001			
Nedskrivninger 1. januar 2019.....		-2.127.000			
Årets nedskrivninger.....		-1.685.626			
Nedskrivninger 31. december 2019.....		-3.812.626			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		314.375			
Egenkapital			4		
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....	834.333	0	-5.060.711	-4.226.378	
Gældseftergivelse.....			3.443.742	3.443.742	
Overførsel til/fra andre poster.....		-802.726	802.726		
Forslag til resultatdisponering.....		802.726	279.134	1.081.860	
Egenkapital 31. december 2019.....	834.333	0	-535.109	299.224	
Langfristede gældsforpligtelser				5	
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	0	0	6.281.425	732.040
	0	0	0	6.281.425	732.040

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv, som efter gældende skattesats kan opgøres til 783 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for OP DK Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
